
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 5 stycznia 2012 r.

Pozycja 12

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ADMINISTRACJI I CYFRYZACJI1) 

z dnia 15 grudnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych wymagań dotyczących gospodarowania numeracją
w publicznych sieciach telefonicznych 

Na podstawie art. 126 ust. 12 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. Nr 171, poz. 1800, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie szczegółowych wymagań dotyczą-
cych gospodarowania numeracją w publicznych sieciach telefonicznych (Dz. U. Nr 129, poz. 1082 oraz z 2008 r. Nr 86, 
poz. 529) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8) �rutingowej, służącej realizacji uprawnień abonentów do przeniesienia przydzielonego numeru, zwanej dalej 
„NR NP”.”;

2) po ust. 8 dodaje się ust. 8a w brzmieniu: 

„8a. �Wymagania, jakim powinno odpowiadać gospodarowanie numeracją NR NP: 

1) �numer NR NP przydziela się dostawcy publicznie dostępnej usługi telefonicznej; 

2) �do obsługi numerów geograficznych przydziela się jeden numer NR NP identyfikujący centralę telefoniczną 
lub inny węzeł sieci telekomunikacyjnej obsługujący grupę logicznie połączonych centrali właściwych dla 
lokalizacji, w której abonent z przeniesionym numerem został przyłączony do publicznej sieci telefonicznej; 

3) �do obsługi numerów niegeograficznych przydziela się jeden numer NR NP identyfikujący sieć telekomunika-
cyjną.”.

§ 2.  Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Administracji i Cyfryzacji: M. Boni

1) �Minister Administracji i Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – łączność, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Administracji i Cyfryzacji 
(Dz. U. Nr 248, poz. 1479). 

2) �Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362 i Nr 267, poz. 2258, 
z 2006 r. Nr 12, poz. 66, Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 170, poz. 1217, Nr 220, poz. 1600, Nr 235, poz. 1700 i Nr 249, poz. 1834, z 2007 r. 
Nr 23, poz. 137, Nr 50, poz. 331 i Nr 82, poz. 556, z 2008 r. Nr 17, poz. 101 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 11, poz. 59, Nr 18, poz. 97 
i Nr 85, poz. 716, z 2010 r. Nr 81, poz. 530, Nr 86, poz. 554, Nr 106, poz. 675, Nr 182, poz. 1228, Nr 219, poz. 1443, Nr 229, poz. 1499 
i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 586 i 587, Nr 134, poz. 779, Nr 153, poz. 903, Nr 171, poz. 1016, Nr 233, poz. 1381 
i Nr 234, poz. 1390.ww

w.
rc

l.g
ov

.p
l


		2012-01-05T13:03:24+0100
	Jaroslaw Deminet


		2012-01-05T13:07:53+0100




